

چهل و هشتمین سالگرد حماسه سیاهکل و هشتمین سالگرد قیام بهمن ماه را گرامی داریم

۴۶ سال از حماسه سیاهکل و سی و هشت سال از قیام توده های مردم زحمتکش ایران بر علیه ظلم و ستم دربار پهلوی میگذرد . روزهای ۱۹ و ۲۲ بهمن در تاریخ مبارزات پرفراز و نشیب توده های زحمتکش مردم ایران، روزهای پرشکوه و بیادماندنی هستند. در روز ۱۹ بهمن ماه ۱۳۴۹ گروهی از جوانان کمونیست که شاهد درد و رنج طبقه کارگر و محرومان جامعه بودند زمانی که راه هرگونه اعتراض و مبارزه را بروی خود و توده های کار و زحمت بسته دیدند، با تحلیل مشخص از شرایط مشخص با انتخاب مشی مبارزه مسلحانه جهت درهم شکست جو ترس و ارباب و کشاندن توده های مردم به صحنه مبارزه، وارد عمل شدند. و با حماسه سیاهکل زنگ آغاز دوران جدیدی از تشدید مبارزه طبقاتی در ایران را به صدا درآوردند. و درست به فاصله هشت سال مبارزه و جانفشانی چریکهای فدائی که با تحمل سختی ها و زندان و اعدام و کشتار در زیر شکنجه و درسنگرهای مبارزه توأم بود، در ۲۲ بهمن ۵۷ در قیام میلیونی توده های زحمتکش مردم تیلور یافت و مردم به پا خواستند و کاخ ستم و استبداد شاه را که در قدرتی آن شبیه ای نبود، درهم کوبیدند.

هشت سال مبارزه تاپای جان فدائیان کمونیست و قیام پرشکوه توده های تحت ستم و استثمار، هرچند که به رژیم سلطنتی در ایران پایان داد، اما موفق نشدند دست آوردهای قیام را حفظ نموده و در تداوم انقلاب، اهداف و آرزوهای آزادیخواهانه و سوسیالیستی خویش را متحقق سازند. طبقه سرمایه دار و صاحبان ثروت ایران که خود پایگاه و پشتیبان سلطنت مسبتد بودند، چهره عوض کردند و خویش را از زیر ضرب قیام کنندگان خارج کرده و در ساخت و پاخت با امپریالیسم و ارتجاع داخلی باردیگر این بار در پوشش مذهب و خرافات، قدرت اقتصادی و سیاسی را در چنگ گرفتند و اندک زمانی طول نکشید با استفاده از ناآگاهی توده ها و سطح پائین تشکل و آگاهی طبقاتی و سوسیالیستی کارگران و زحمتکشان، با یوزش به دست آوردهای قیام، قدرت خویش را تحت لوای اسلام و قوانین قرون وسطائی، بر مقدرات مردم حاکم کردند.

اینک که سی و هشت سال از قیام بهمن ماه میگذرد، سلطه سرمایه و معممین و مکلاهای بقدرت نشسته اش حاصلی جز تشدید استثمار، گسترش فقر و نابرابری، اعمال تبعیضات ملی، مذهبی و جنسی و سرکوب و زندان و کشتار حاصلی بیار نیآورده است.

طبقه سرمایه دار ایران به پشتوانه سرنیزه حکومت مذهبی که ابتدائی ترین حقوق مدنی و آزادیهای سیاسی را از جامعه سلب کرده است، در حالی که یکی از بزرگترین مافیای قدرت و ثروت تبدیل شده است که این همه ثروت باد آورده حاصل زحمت کارگران و خون دل انسانهای رنج دیده ای است که از این خان یغما جز گرسنگی و بی افقی نصیبی نمیبرند.

کارگران و زحمتکشان

امسال نیز بهمن خونین با حماسه های شکوهمندش که بر تارک آن ۱۵ چکاوک خونپال سیاهکل را به یادگاردارد، همچنان نظاره گر سلطه بیداد است. عامل این فلاکت اقتصادی، سرکوب سیاسی و ناهنجاریهای اجتماعی، همانا حکومت ارتجاعی مذهبی . صاحبان قدرت و ثروتی هستند که جز سود، آن هم به هر بهائی، به هیچ چیز دیگری نمی اندیشند. همان مافیای قدرت و ثروتی که خون مردمان کارگر و

زحمتکش را به شیشه کرده است . مبارزه برعلیه این اختاپوس هزارسرو به زیر کشیدن آنها ازاریکه قدرت تنها راهی است که چشم اندازآزادی و عدالت را درکشورما خواهد گشود. درسالگرد رستاخیزسیاهکل وقیام بهمن ماه، ازتجربیات گرانبهای این دورورتاریخی درس بگیریم وباقاطعبت انقلابی پیشگامان سیاهکل و باشوروهمبستگی طبقاتی به مبارزه برعلیه ستم واستثمار وزوروسرکوب ادامه دهیم ودرتدارک قیامی باشیم که به نظام استعمارگر و سرکوبگرسرمایه داری پایان دهد و حق تعیین سرنوشت بدست خود انسانهارا درجمهوری فدراتیو شورائی و سوسیالیستی ایران متبلورسازد.

گرامی باد یادجان باختگان حماسه سیاهکل و قیام خونین بهمن ماه
سرنگون باد رژیم جمهوری اسلامی ایران
برقرارباد جمهوری فدراتیو شورائی ایران
زنده باد سوسیالیسم
سازمان اتحاد فدائیان کمونیست ۱۳ بهمن ۱۳۹۵